ПРОТОКОЛ № 138

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   20 мая  2015 г.,   Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. Об оказании благотворительной помощи ККООИ «ЩИТ».

По первому  вопросу :

РЕШИЛИ:  Оказать благотворительную финансовую помощь Красноярской краевой общественной организации

инвалидов «ЩИТ» в размере 20 000 руб. из средств статьи «Резерв Правления», запланированных в смете расходов

Партнерства на 2015г..

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Некоммерческого партнерства  "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"